[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2017 г.

    № 2
ст. Кирпильская                                                                                протокол № 49
Об утверждении размера льготной ставки арендной платы по договорам аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь частью 4.5. статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего препирательства в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.11.2010 года № 11 протокол № 16, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района   решил:

1. Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, в размере 80 процентов от размера арендной платы, определяемой в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности..
2.  Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павлова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  Кирпильского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Запорожского С.А.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            С.А.Запорожский